"Сизяыб"

сикт овмöдчöминса администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

«Сизябск»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ШУÖМ

от  29 января  2018 года

                               №3   Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сизябск» от  01 февраля 2017 года №5 «Об оплате труда уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Сизябск».

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,  со ст. 53 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Сизябск» и в целях упорядочения системы оплаты труда уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Сизябск»
Администрация сельского поселения «Сизябск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести следующие  изменения в постановление администрации сельского поселения «Сизябск» от  01 февраля 2017 года №5 «Об оплате труда уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Сизябск»:
В абзаце 6 п/п 3.1 пункта 3 приложения к постановлению от 01 февраля 2017 года №5 «Положение об оплате труда уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Сизябск»  заменить цифры « 30»    на  « 130».
       2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2018 года.

	Глава сельского поселения «Сизябск»
	Н.Я.Филичкина